
 MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

PROFESSEURS CERTIFIÉS DES COLLÈGES D’ENSEIGNEMENT GÉNÉRAL ET TECHNIQUE, OPTION: EDUCATION
PHYSIQUE ET SPORTIVE (EPS)

SESSION 2023

Nom et Prénom (s)N° Date Nais.

SECRETARIAT GENERAL
    --------

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT DE L'ETAT
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ADJOHI NETANIA     1 17/04/93028896-126-11 B15451617

BA  OUMAROU     2 31/12/00040268-126-11 B10570662

BA OUMAROU     3 31/12/00040268-126-11 B10570662

BADINI ISSOUF     4 17/04/91017310-126-11 B15096275

BAFIOGO PEDWENDE CHRISTIAN     5 23/07/98007309-126-11 B7686463

BAGA SALFO     6 31/12/97009794-126-11 B8166744

BAGO GHISLAIN     7 10/10/02021042-126-11 B14893074

BAGRE  NAPANEWENDE FRANCOISE     8 22/12/04016389-126-11 B13523521

BAGRE NAPANEWENDE FRANCOISE     9 22/12/04016389-126-11 B13523521

BAGRE SENI    10 31/12/95033427-126-11 B7520479

BAGUIAN KONWENDWAOGRE ISAAC    11 31/12/99025854-126-11 B10485345

BAKO GERALDINE    12 12/12/00023915-126-11 B8826541

BAKO URBAIN    13 01/01/97035956-126-11 B18180674

BAKO URBAIN    14   /  /035956-126-11 B18180674

BAMOGO  BESDOUM    15 31/12/02003550-126-11 B11206090

BAMOGO  ISIDOR    16 31/12/01032087-126-11 B9819189

BAMOGO AIME    17 31/12/02006142-126-11 B11514342

BAMOGO BESDOUM    18 31/12/02003550-126-11 B11206090

BAMOGO FRANCOIS    19 02/01/01033190-126-11 B11914050

BAMOGO ISIDOR    20 31/12/01032087-126-11 B9819189

BAMOGO SALFO    21 31/12/02004938-126-11 B13008744

BAMOGO SOM NOMA    22 16/01/00022518-126-11 B12618919

BANABA CHARLES WENDZAADA    23 31/12/98018890-126-11 B16421835

BANDAOGO  MALICK    24 12/06/97010062-126-11 B10213835

BANDAOGO MALICK    25 12/06/97010062-126-11 B10213835
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BANDE AHAMADO    26 31/12/99010186-126-11 B16252375

BANDE OUSMANE    27 31/12/00008797-126-11 B13979035

BANDE RASMANE    28 31/12/01010872-126-11 B15329810

BANDE SAYOUBA    29 31/12/97027901-126-11 B9722766

BANGRE  HALIDOU    30 01/01/99003633-126-11 B9085781

BANGRE HALIDOU    31 01/01/99003633-126-11 B9085781

BARGO ISSOUFOU    32 14/08/01012733-126-11 B10315937

BARGO NICOLAS    33 03/10/99003877-126-11 B8161091

BARRO MOUSSA    34 31/12/97010588-126-11 B9327893

BARRY  HAMIDOU    35 18/02/02032185-126-11 B11071704

BARRY HAMIDOU    36 18/02/02032185-126-11 B11071704

BARRY YAMBA    37 31/12/99040579-126-11 B8392461

BASSOLE JOEL    38 31/12/02032832-126-11 B11532815

BATIONO  ADELINE YIBULA    39 25/11/99037317-126-11 B10417821

BATIONO ADELINE YIBULA    40 25/11/99037317-126-11 B10417821

BELEMKOABGA  WENDATATA ALICE    41 05/09/95016670-126-11 B17404026

BELEMKOABGA WENDATATA ALICE    42 05/09/95016670-126-11 B17404026

BELEMOUISGO BOUREIMA    43 31/12/99004090-126-11 B15930743

BELLA  ISSA    44 24/05/00017957-126-11 B10327248

BELLA ISSA    45 24/05/00017957-126-11 B10327248

BEMBAMBA KARIM    46 10/02/96017551-126-11 B4487612

BEMBAMBA LAZARE    47 23/02/99006213-126-11 B10933718

BERNADETTE  SAWADOGO    48 31/12/00037543-126-11 B8618308

BERNADETTE SAWADOGO    49 31/12/00037543-126-11 B8618308

BEY DANIEL    50 11/12/93027492-126-11 B9726060
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BIKIENGA  JONAS    51 26/01/96020052-126-11 B8653229

BIKIENGA  LASSANE    52 31/10/97032339-126-11 B15971601

BIKIENGA ALIDOU    53 31/12/96021318-126-11 B7720589

BIKIENGA JONAS    54 26/01/96020052-126-11 B8653229

BIKIENGA LASSANE    55 31/10/97032339-126-11 B15971601

BIKIENGA MADY    56 31/12/00020441-126-11 B13373143

BISMOIGA WENDEMANEGDE TIMOTHE    57 03/06/97004909-126-11 B7705478

BOGORE PEGDWENDE INNOCENT    58 28/12/00005213-126-11 B15385480

BOGRE ALIMATA    59 31/12/99031011-126-11 B10091735

BOLLY  ABDOULAYE    60 07/01/95004222-126-11 B17867603

BOLLY ABDOULAYE    61 07/01/95004222-126-11 B17867603

BOLY MAIMOUNA    62 31/12/95038072-126-11 B14847154

BONKOUNGOU  EDOUARE    63 16/08/98006867-126-11 B13059937

BONKOUNGOU  HERMANN    64 18/09/98020945-126-11 B9505763

BONKOUNGOU  SALFO    65 24/11/98034930-126-11 B8303634

BONKOUNGOU  WEND-NYEELE FULBERT    66 12/04/01004411-126-11 B10014745

BONKOUNGOU ADAMA    67 31/12/97021616-126-11 B9046359

BONKOUNGOU EDOUARE    68 16/08/98006867-126-11 B13059937

BONKOUNGOU GESWENDE MARINA ADELINE    69 15/04/97034266-126-11 B7903407

BONKOUNGOU HATO    70 31/12/02008439-126-11 B11107269

BONKOUNGOU HERMANN    71 18/09/98020945-126-11 B9505763

BONKOUNGOU SALFO    72 24/11/98034930-126-11 B8303634

BONKOUNGOU WEND-NYEELE FULBERT    73 12/04/01004411-126-11 B10014745

BONKOUNGOU WENDMANEGDE HERMANN    74 31/12/01021538-126-11 B10073317

BONKOUNGOU ZACHARIE    75 26/01/95007297-126-11 B4528750
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BONYIDA  VALENTIN    76 13/03/01026076-126-11 B13948112

BONYIDA VALENTIN    77 13/03/01026076-126-11 B13948112

BORGO RAKIETA    78 12/07/01005944-126-11 B10091736

BOSSIMBORGO  IBRAHIM    79 31/12/99037851-126-11 B9507558

BOSSIMBORGO IBRAHIM    80 31/12/99037851-126-11 B9507558

BOUDA  BROUAHIMAN    81 09/08/99006982-126-11 B12196003

BOUDA BROUAHIMAN    82 09/08/99006982-126-11 B12196003

BOUDA RASMATA    83 31/12/01009625-126-11 B9624252

BOUGMA   PAMOUSSA ACHILLE    84 07/05/98024089-126-11 B12135997

BOUGMA  RAOUDA    85 31/12/97023076-126-11 B10678635

BOUGMA IRISSA    86 31/12/99003502-126-11 B15303538

BOUGMA LARBA BERNARD    87 03/06/98017694-126-11 B9387556

BOUGMA PAMOUSSA ACHILLE    88 07/05/98024089-126-11 B12135997

BOUGMA RAOUDA    89 31/12/97023076-126-11 B10678635

COMBARI OUMPOUNINI    90 31/12/00012547-126-11 B10879240

COMPAORE  NAFISSATOU    91 19/09/94007861-126-11 B11753774

COMPAORE  SOULEYMANE    92 31/12/97019337-126-11 B10397184

COMPAORE ATHANASE    93 02/05/97009530-126-11 B10023260

COMPAORE BOUKARE    94 07/06/92027789-126-11 B15732562

COMPAORE EDITH    95 31/12/00016361-126-11 B11624061

COMPAORE EMMANUEL    96 19/04/98006456-126-11 B1010379

COMPAORE EMMANUEL    97 19/04/98020199-126-11 B10103791

COMPAORE ISSA    98 20/06/90022380-126-11 B9241554

COMPAORE MAHAMOUDOU    99 31/12/00018971-126-11 B8716473

COMPAORE NAFISSATOU   100 19/09/94007861-126-11 B11753774
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COMPAORE REINE ALIDA   101 04/12/00017566-126-11 B8752660

COMPAORE SALAMATA   102 31/12/99030308-126-11 B12147246

COMPAORE SAOUDATA   103 27/10/01036916-126-11 B12061536

COMPAORE SENI   104 12/12/94030574-126-11 B9520447

COMPAORE SOULEYMANE   105 31/12/97019337-126-11 B10397184

CONGO  FATIMATA   106 27/10/00027236-126-11 B11083031

CONGO FATIMATA   107 27/10/00027236-126-11 B11083031

CONGO SOULEYMANE   108 06/06/99033799-126-11 B13954210

CONOMBO EMILE   109 31/12/96003637-126-11 B8216436

CONOMBO MAHAMADI   110 24/06/99023594-126-11 B8860535

CONSEIGA HAMED   111 20/05/99039541-126-11 B18185754

COULIBALY  FAKO DIEUDONNE   112 31/12/99010509-126-11 B8050094

COULIBALY  WROUBE   113 31/12/98031641-126-11 B7866269

COULIBALY FAKO DIEUDONNE   114 31/12/99010509-126-11 B8050094

COULIBALY WROUBE   115 31/12/98031641-126-11 B7866269

DABONE ABDOUL AZIZ   116 22/01/02027458-126-11 B13965984

DAH PHILIPPE   117 30/01/95021933-126-11 B8463655

DAILA BAWOMON   118 31/12/89028031-126-11 B13112551

DAKISSAGA WENDWAOGA JEAN INNOCENT   119 31/05/96012695-126-11 B9077171

DAKOURE  HAMADOU   120 06/08/01003453-126-11 B14673691

DAKOURE HAMADOU   121 06/08/01003453-126-11 B14673691

DAMBRE LASSANE   122 03/10/00021977-126-11 B11987415

DAMIBA  LEONARD TEWENDE   123 23/06/96017173-126-11 B18095142

DAMIBA LEONARD TEWENDE   124 23/06/96017173-126-11 B18095142

DAMIBA SOULEYMANE   125 31/12/97024883-126-11 B18128455
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DANEM ABLASSE   126 02/11/96017026-126-11 B9195664

DANEM SAODATA   127 25/04/00021838-126-11 B12836495

DAOUDA ZONGO   128 03/06/96010451-126-11 B9044851

DEMBEGA  NOELIE   129 31/12/99006742-126-11 B11721682

DEMBEGA NOELIE   130 31/12/99006742-126-11 B11721682

DEME  BASSIROU   131 10/07/99030189-126-11 B10949445

DEME BASSIROU   132 10/07/99030189-126-11 B10949445

DERA ABDOU RASMANE   133 01/01/01026722-126-11 B15226086

DERRA  SOUMAILA   134 11/08/00011802-126-11 B17988999

DERRA IBRAHIM   135 24/12/01003009-126-11 B14882712

DERRA SOUMAILA   136 11/08/00011802-126-11 B17988999

DIALLO  AMADOUM   137 31/12/02009528-126-11 B14860489

DIALLO  ASMAO   138 20/01/02022894-126-11 B14462465

DIALLO  YACOUBA   139 31/12/00007768-126-11 B9283528

DIALLO ABDOUL SAMANDE   140 08/07/96014314-126-11 B9866465

DIALLO AMADOUM   141 31/12/02009528-126-11 B14860489

DIALLO ASMAO   142 20/01/02022894-126-11 B14462465

DIALLO HAMIDOU   143 06/09/00026541-126-11 B10227122

DIALLO ISSAKA   144 31/12/98008871-126-11 B9278721

DIALLO YACOUBA   145 31/12/00007768-126-11 B9283528

DIANDA NOUFOU   146 31/12/97017926-126-11 B10077733

DIANDE  KOERANGA   147 31/12/02024498-126-11 B12247094

DIANDE KOERANGA   148 31/12/02024498-126-11 B12247094

DIANOU BEDO MOUJIS   149 07/09/03032749-126-11 B12397194

DIENI  DANKILA ZACHARIA   150 13/10/90039555-126-11 B12478989
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DIENI DANKILA ZACHARIA   151 13/10/90039555-126-11 B12478989

DIPAMA WENDINTOUMDE RACHEL   152 13/11/98015920-126-11 B12092861

DJIGUEMDE CHARLES   153 31/12/01015346-126-11 B12243468

DJIGUEMDE DRAMANE   154 01/01/01032124-126-11 B12233095

DONDASSE MAHAMADI   155 08/07/99005432-126-11 B9592989

DONDASSE VIVIANE   156 01/12/99016498-126-11 B10509748

GAGRE SALAM   157 01/03/98008803-126-11 B9682581

GANEMTORE  SAYOUBA   158 31/12/98029174-126-11 B9862704

GANEMTORE SAYOUBA   159 31/12/98029174-126-11 B9862704

GANSAORE DENISE   160 31/12/99038785-126-11 B10478514

GANSONRE  DJAOURATOU   161 03/08/03019791-126-11 B11875183

GANSONRE  YACOUBA   162 31/12/95012306-126-11 B8012815

GANSONRE ABDOUL KARIM   163 20/08/98011238-126-11 B14200703

GANSONRE DJAOURATOU   164 03/08/03019791-126-11 B11875183

GANSONRE YACOUBA   165 31/12/95012306-126-11 B8012815

GASSAMBE  KADRE   166 27/08/97001879-126-11 B7700614

GASSAMBE KADRE   167 27/08/97001879-126-11 B7700614

GNANON  MOHAMED   168 13/10/97009112-126-11 B14032721

GNANON MOHAMED   169 13/10/97009112-126-11 B14032721

GOMBRE TALATO CLAIRE   170 05/10/99037605-126-11 B12077303

GOUBA  ISIDORE   171 16/02/02040148-126-11 B10614121

GOUBA ISIDORE   172 16/02/02040148-126-11 B10614121

GUELBEOGO WENDEMALGADE   173 31/12/99008554-126-11 B13007026

GUIGMA  NOMWENDE ANICE EPHREM   174 02/07/01032360-126-11 B9965630

GUIGMA NOMWENDE ANICE EPHREM   175 02/07/01032360-126-11 B9965630
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GUIRA FATMATA   176 05/02/97039229-126-11 B8657045

GUIRA ISSA   177 09/08/91038776-126-11 B14954382

GUIRA SENI   178 07/06/96027232-126-11 B8574079

GUIRWEMBA  LANDAOGO SAMUEL   179 31/12/97022402-126-11 B7394808

GUIRWEMBA LANDAOGO SAMUEL   180 31/12/97022402-126-11 B7394808

GUIRWEMBA THEODORE   181 31/12/00006974-126-11 B15596404

HARO HAROUNA   182 31/12/97030596-126-11 B8328850

HIEN  DABOUO SANYIRYEL ALBAN   183 29/06/00038141-126-11 B8536768

HIEN DABOUO SANYIRYEL ALBAN   184 29/06/00038141-126-11 B8536768

HOUNKANRIN ROUCHDANE ADECHINA   185 15/09/00022746-126-11 B12054132

IBRAHIME COMPAORE   186 12/02/96024602-126-11 B1308372

ILBOUDO  ABDOUL LATIF   187 31/12/99009351-126-11 B8534877

ILBOUDO  AMINATA   188 31/12/00027487-126-11 B10449483

ILBOUDO  DAMIEN   189 26/09/94019271-126-11 B4527487

ILBOUDO  ERIC   190 31/12/96037056-126-11 B10606099

ILBOUDO  IBRAHIM   191 25/05/02037958-126-11 B14517487

ILBOUDO  IDRISSA   192 13/04/96014018-126-11 B9924884

ILBOUDO  JUDICAEL   193 14/12/95031453-126-11 B15671832

ILBOUDO  SIBDOU EMELINE   194 21/11/92008296-126-11 B11162193

ILBOUDO  SYLVIE   195 03/11/95018888-126-11 B8175134

ILBOUDO  WENDKOUNI AMBROISE FIDELE   196 31/12/99005232-126-11 B15273249

ILBOUDO  WENDPANGA   197 15/07/99004597-126-11 B13141659

ILBOUDO ABDOU   198 31/12/98007258-126-11 B7643867

ILBOUDO ABDOUL LATIF   199 31/12/99009351-126-11 B8534877

ILBOUDO AMINATA   200 31/12/00027487-126-11 B10449483
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ILBOUDO DAMIEN   201 26/09/94019271-126-11 B4527487

ILBOUDO ERIC   202 31/12/96037056-126-11 B10606099

ILBOUDO EUGENIE WENDMANEGDA   203 31/12/99007288-126-11 B10378706

ILBOUDO IBRAHIM   204 25/05/02037958-126-11 B14517487

ILBOUDO IDRISSA   205 13/04/96014018-126-11 B9924884

ILBOUDO IYASSIA   206 06/12/01029078-126-11 B12647403

ILBOUDO JUDICAEL   207 14/12/95031453-126-11 B15671832

ILBOUDO KARIM   208 31/12/98026287-126-11 B9047266

ILBOUDO LASSANE   209 16/08/94014001-126-11 B5658393

ILBOUDO LUCIE   210 31/12/00021468-126-11 B13313445

ILBOUDO OUSSENI   211 31/12/99005967-126-11 B12435280

ILBOUDO SAIDOU MASSOUR   212 31/12/94010566-126-11 B15230073

ILBOUDO SIBDOU EMELINE   213 21/11/92008296-126-11 B11162193

ILBOUDO SIMON   214 02/04/00029781-126-11 B14556553

ILBOUDO SYLVIE   215 03/11/95018888-126-11 B8175134

ILBOUDO WENDKOUNI AMBROISE FIDELE   216 31/12/99005232-126-11 B15273249

ILBOUDO WENDPAGNAGDE SEVERIN   217 06/09/95004083-126-11 B7961868

ILBOUDO WENDPANGA   218 15/07/99004597-126-11 B13141659

IMA  HADO VINCENT   219 24/05/91028995-126-11 B12363188

IMA HADO VINCENT   220 24/05/91028995-126-11 B12363188

IVO SAFINATOU   221 31/10/00009081-126-11 B10224438

KABORE  AGUIRATA   222 31/12/99033217-126-11 B10457108

KABORE  ALAIN   223 05/08/99036558-126-11 B9833344

KABORE  AROUNA   224 12/12/99022392-126-11 B13527900

KABORE  FATIMATA   225 31/12/99022634-126-11 B7799085
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KABORE  IDRISSA   226 27/04/01011371-126-11 B16776775

KABORE  ISSAKA THOMAS   227 01/09/99016756-126-11 B8724955

KABORE  ISSOUF   228 31/12/04006276-126-11 B14265540

KABORE  JUDICAEL   229 21/12/99020913-126-11 B12146617

KABORE  JULES   230 29/03/01029044-126-11 B11740640

KABORE  KISWENDSIDA LEATITIA   231 21/06/00025373-126-11 B12208053

KABORE  LOUIS   232 31/12/95039634-126-11 B15982530

KABORE  NEBNOMA ADAMA VIVIANE   233 01/12/00022526-126-11 B16067852

KABORE  NOE   234 31/12/01009037-126-11 B11419997

KABORE  OUSMANE   235 01/12/96015724-126-11 B9724970

KABORE  PENGWENDE JEAN CLAUDE   236 23/10/02033342-126-11 B15072229

KABORE  PHILEMON   237 31/12/97018957-126-11 B18166076

KABORE  ROUKIETOU   238 31/12/00028500-126-11 B10262870

KABORE  SOULEYMANE   239 19/10/96031050-126-11 B7720431

KABORE  SOUMAILA   240 01/01/02031779-126-11 B14637901

KABORE  TOUKOUMNOGO PASCALINE   241 03/04/99018061-126-11 B10689173

KABORE  TOUKOUMNOGO ROLAND   242 11/05/97022435-126-11 B10097531

KABORE ABDRAM   243 14/09/92020040-126-11 B12808745

KABORE ABLASSE   244 31/12/01039779-126-11 B10766299

KABORE ADAMA   245 31/12/99015070-126-11 B9467875

KABORE ADOLPHE   246 11/09/98034854-126-11 B12887644

KABORE AGUIRATA   247 31/12/99033217-126-11 B10457108

KABORE ALAIN   248 05/08/99036558-126-11 B9833344

KABORE ALBERT   249 31/12/98002943-126-11 B8341560

KABORE ALI   250 12/07/95029290-126-11 B11960420
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KABORE ALI   251 05/01/96036617-126-11 B6278057

KABORE ALIZETA   252 31/12/97010248-126-11 B8050957

KABORE AROUNA   253 21/08/97021744-126-11 B14425780

KABORE AROUNA   254 12/12/99022392-126-11 B13527900

KABORE AZIZ   255 01/01/99030499-126-11 B15482034

KABORE BASNEWENDE THOMAS   256 31/12/02015565-126-11 B15894529

KABORE BOUKARE   257 31/12/93003570-126-11 B15141089

KABORE CLEMENT   258 31/12/97010378-126-11 B9380972

KABORE FATIMATA   259 31/12/99022634-126-11 B7799085

KABORE GANDAOGO   260 11/06/02020800-126-11 B14953889

KABORE HADO YVES   261 10/03/97027951-126-11 B9852326

KABORE IDRISSA   262 27/04/01011371-126-11 B16776775

KABORE ISSAKA THOMAS   263 01/09/99016756-126-11 B8724955

KABORE ISSOUF   264 31/12/04006276-126-11 B14265540

KABORE JUDICAEL   265 21/12/99020913-126-11 B12146617

KABORE JULES   266 29/03/01029044-126-11 B11740640

KABORE KISWENDSIDA BRICE AUGUSTE   267 30/07/99024328-126-11 B7829920

KABORE KISWENDSIDA LEATITIA   268 21/06/00025373-126-11 B12208053

KABORE LOUIS   269 31/12/95039634-126-11 B15982530

KABORE MAHAMADY   270 13/05/96020745-126-11 B8712944

KABORE NABOSWENDE MARCELIN   271 07/01/98036155-126-11 B8647928

KABORE NAVINBA VALENTIN   272 31/12/00010239-126-11 B17437902

KABORE NEBNOMA ADAMA VIVIANE   273 01/12/00022526-126-11 B16067852

KABORE NOE   274 31/12/01009037-126-11 B11419997

KABORE OUSMANE   275 01/12/96015724-126-11 B9724970
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KABORE PENGWENDE JEAN CLAUDE   276 23/10/02033342-126-11 B15072229

KABORE PHILEMON   277 31/12/97018957-126-11 B18166076

KABORE ROUKIETOU   278 31/12/00028500-126-11 B10262870

KABORE SAKINATOU   279 17/01/97006423-126-11 B8816119

KABORE SAMBO   280 31/12/99011598-126-11 B10928527

KABORE SANDRINE   281 23/12/98005106-126-11 B9039961

KABORE SOULEYMANE   282 31/12/98017138-126-11 B9909500

KABORE SOULEYMANE   283 31/12/99020582-126-11 B10884286

KABORE SOULEYMANE   284 19/10/96031050-126-11 B7720431

KABORE SOUMAILA   285 01/01/02031779-126-11 B14637901

KABORE TOUKOUMNOGO PASCALINE   286 03/04/99018061-126-11 B10689173

KABORE TOUKOUMNOGO ROLAND   287 11/05/97022435-126-11 B10097531

KABORE WEND-SONGDA  ACHILLE   288 11/05/01014435-126-11 B11377471

KABORE WEND-SONGDA ACHILLE   289 11/05/01014435-126-11 B11377471

KABRE  NEBNOMA DAOUDA   290 31/12/01006275-126-11 B8953417

KABRE ADAMA   291 25/05/96014361-126-11 B10349589

KABRE ADAMA   292 06/04/00031953-126-11 B10014799

KABRE NEBNOMA DAOUDA   293 31/12/01006275-126-11 B8953417

KABRE ROSE   294 31/08/02031572-126-11 B15210553

KADIOGO BOUKARE   295 23/12/97031237-126-11 B14175840

KAFANDO  INNOCENT   296 28/12/01006232-126-11 B14882242

KAFANDO  WENDSPUSDI SYLVIE   297 29/11/96030406-126-11 B10180021

KAFANDO INNOCENT   298 28/12/01006232-126-11 B14882242

KAFANDO RAOGO   299 13/10/99004490-126-11 B9319245

KAFANDO SIDSAYA JUDITH   300 31/12/97023342-126-11 B8012862
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KAFANDO WEND-GOMDE CREPIN   301 27/08/94027167-126-11 B10687728

KAFANDO WENDSPUSDI SYLVIE   302 29/11/96030406-126-11 B10180021

KAGAMBEGA NOUFOU   303 31/12/98020286-126-11 B11345782

KALKOUNDO TEWENDE JOEL   304 13/07/93031772-126-11 B17497864

KALMOGO MODESTE   305 16/03/96008571-126-11 B8207717

KALMOGO ROSA   306 19/12/97008244-126-11 B9943232

KAMBIRE NITIOURE   307 31/12/95020624-126-11 B8574098

KANAZOE BOURIEMA   308 20/12/00008417-126-11 B12979695

KANTAGBA  MOISE   309 24/05/00027650-126-11 B11033100

KANTAGBA MOISE   310 24/05/00027650-126-11 B11033100

KEBRE DANIEL   311 18/10/03039889-126-11 B18229611

KIEMA  SARATOU   312 31/12/02023710-126-11 B11087981

KIEMA CARINE SOUGRI NOMA   313 26/12/99007181-126-11 B10498624

KIEMA SARATOU   314 31/12/02023710-126-11 B11087981

KIEMDE  NORBERT   315 31/12/01024428-126-11 B10102230

KIEMDE LEON   316 10/11/01034588-126-11 B12664043

KIEMDE NORBERT   317 31/12/01024428-126-11 B10102230

KIEMTORE  SOULEYMANE PALENG WENDE   318 09/11/99033447-126-11 B9858784

KIEMTORE SOULEYMANE PALENG WENDE   319 09/11/99033447-126-11 B9858784

KIENTEGA ZIDANE   320 10/02/00032485-126-11 B11982775

KINDA CEVERINE   321 27/12/97019804-126-11 B5173434

KINDA ISNAIL   322 14/05/00006108-126-11 B13365836

KINDA JUDITH   323 09/02/94027412-126-11 B18514018

KINDA MOISE   324 04/09/00012849-126-11 B10975074

KINDO ABDOUL BACITHE   325 12/09/98032741-126-11 B10265044
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KOALA BACHIROU   326 24/12/00038941-126-11 B8810862

KOANDA  MOHAMMED MAHY   327 14/05/02032949-126-11 B10963676

KOANDA MOHAMMED MAHY   328 14/05/02032949-126-11 B10963676

KOLOKO MAHAMOUDOU   329 31/12/01035505-126-11 B11473231

KOMBOEGO NONGWENDE BERNARD   330 17/02/99006972-126-11 B14193533

KONATE  ISSOUF   331 26/07/99000003-126-11 B10419514

KONATE ISSOUF   332 26/07/99000003-126-11 B10419514

KONDA SALIF   333 31/12/97030696-126-11 B11885896

KONFE ABDOUL AZIZE   334 09/11/00008990-126-11 B10835241

KONFE FAS-NE-WEND ELIE   335 29/11/97009029-126-11 B7942869

KONKOBO  SIGNAON   336 31/12/01005097-126-11 B9943233

KONKOBO NOMWENDE MARTINE   337 30/01/03016685-126-11 B14835963

KONKOBO SIGNAON   338 31/12/01005097-126-11 B9943233

KONKOBO YOUSSOUF   339 02/02/01014202-126-11 B18119162

KONSEIBO  WENDPUIRE BERENGER   340 26/05/96031561-126-11 B10276293

KONSEIBO WENDPUIRE BERENGER   341 26/05/96031561-126-11 B10276293

KONSIMBO SAIDOU   342 31/12/97039065-126-11 B18550454

KONSIMBO WENDPOUGBNOMA CELESTIN   343 23/01/98014263-126-11 B13364412

KONSIMBO WINDKOUNI ROSELINE   344 16/01/93029895-126-11 B5550331

KORGHO  MADI   345 31/12/96009100-126-11 B7790249

KORGHO MADI   346 31/12/96009100-126-11 B7790249

KORO MARIOMA   347 05/09/00020502-126-11 B11079504

KOROGO  ABEL   348 12/02/99006130-126-11 B10779492

KOROGO ABEL   349 12/02/99006130-126-11 B10779492

KOROGO NAIMATA   350 15/03/01020628-126-11 B10817918
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KORSAGA  CLARISSE   351 31/12/05027612-126-11 B16674155

KORSAGA CLARISSE   352 31/12/05027612-126-11 B16674155

KOUDOUGOU PAUL   353 31/12/94012510-126-11 B14849367

KOULA  ARMENE   354 08/01/01029493-126-11 B13240595

KOULA ARMENE   355 08/01/01029493-126-11 B13240595

LAGEMVARE NADINE   356 29/03/98035322-126-11 B7998702

LANKOANDE  NABA JACQUES JUNIOR   357 08/03/00040433-126-11 B9969229

LANKOANDE NABA JACQUES JUNIOR   358 08/03/00040433-126-11 B9969229

LENGLENGUE  BARKE   359 01/01/99036420-126-11 B17818564

LENGLENGUE  ISSOUF   360 31/12/97030792-126-11 B7548463

LENGLENGUE AMIDOU   361 11/04/97031815-126-11 B9690668

LENGLENGUE ANDRE   362 31/12/97036426-126-11 B7548005

LENGLENGUE BARKE   363 01/01/99036420-126-11 B17818564

LENGLENGUE ISSOUF   364 31/12/97030792-126-11 B7548463

LENGLENGUE MOUMOUNI   365 01/01/02034787-126-11 B11515406

LENGLENGUE SOULEYMANE   366 31/12/99027178-126-11 B11322777

LESSAMBA  OUSMANE   367 31/12/92037834-126-11 B15281987

LESSAMBA OUSMANE   368 31/12/92037834-126-11 B15281987

MALBILA  RAYENDE   369 31/12/98022017-126-11 B11473951

MALBILA RAYENDE   370 31/12/98022017-126-11 B11473951

MANDO NAFISSATA   371 02/10/97004578-126-11 B18251645

MILLOGO HAOUDOU THIERRY   372 13/04/99009556-126-11 B11234695

MOYENGA WENDENDA LAURE   373 02/07/02039339-126-11 B11474464

NABALOUM  WENDKUNI ALICE   374 23/01/99009566-126-11 B9613731

NABALOUM WENDDATA SAMUEL   375 26/11/95014644-126-11 B13726949
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NABALOUM WENDKUNI ALICE   376 23/01/99009566-126-11 B9613731

NABARE  CLAUDINE   377 28/06/94026856-126-11 B5711045

NABARE CLAUDINE   378 28/06/94026856-126-11 B5711045

NACOULMA  ASSIETA   379 31/12/96016051-126-11 B10194223

NACOULMA  NEMATA   380 17/12/02014998-126-11 B13374013

NACOULMA ASSIETA   381 31/12/96016051-126-11 B10194223

NACOULMA NEMATA   382 17/12/02014998-126-11 B13374013

NADEMBEGA  WENDTONGA THIERRY WILFRIED   383 01/07/97003066-126-11 B12045614

NADEMBEGA WENDTONGA THIERRY WILFRIED   384 01/07/97003066-126-11 B12045614

NANA  DONALD   385 31/12/00037997-126-11 B11498418

NANA ASSETA   386 01/02/98017244-126-11 B8051530

NANA BOUREIMA   387 31/12/00022658-126-11 B12661854

NANA DONALD   388 31/12/00037997-126-11 B11498418

NANA FRANCOIS   389 31/12/93011986-126-11 B17748394

NANA JACOB   390 09/12/02003924-126-11 B13650767

NANA JULES   391 11/04/99012478-126-11 B12907313

NANA KASSOUM   392 11/10/97026455-126-11 B11819139

NANA MARIE JOEL   393 31/12/98019218-126-11 B8973532

NANA MOUSSA   394 20/08/98009928-126-11 B9091036

NANA PINGDWENDE FIDELE   395 17/02/99021997-126-11 B8941720

NARE MARIE RICHARD JUDICAEL   396 11/04/00021836-126-11 B9515969

NASSA SYLVAIN   397 30/08/96032477-126-11 B7814287

NATAMA HADO MARTIN   398 30/01/00021337-126-11 B10116119

NEBIE  BABOU PATRICE   399 17/04/99022147-126-11 B9356599

NEBIE  BALI FRANCK VALDES   400 13/02/99039259-126-11 B8028708

  16Page n°



 MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

PROFESSEURS CERTIFIÉS DES COLLÈGES D’ENSEIGNEMENT GÉNÉRAL ET TECHNIQUE, OPTION: EDUCATION
PHYSIQUE ET SPORTIVE (EPS)

SESSION 2023

Nom et Prénom (s)N° Date Nais.

SECRETARIAT GENERAL
    --------

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT DE L'ETAT
         

BURKINA FASO
-----

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Récépissé

CENTRE DE:

N°CNIB

ZINIARE

-------

LISTE PROVISOIRE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT DE RECRUTEMENT D'ELEVES

NEBIE BABOU PATRICE   401 17/04/99022147-126-11 B9356599

NEBIE BALI FRANCK VALDES   402 13/02/99039259-126-11 B8028708

NIAMPA YASSIA   403 31/12/99022868-126-11 B11643784

NIKIEMA  ANGELINE   404 31/12/00008789-126-11 B10860060

NIKIEMA  CLEMENT   405 20/12/99026396-126-11 B9723302

NIKIEMA  OUMAROU   406 31/12/02005153-126-11 B13516214

NIKIEMA  OUMAROU   407 31/12/99027583-126-11 B13660879

NIKIEMA ABDOULAYE   408 01/01/00026992-126-11 B13416433

NIKIEMA ANGELINE   409 31/12/00008789-126-11 B10860060

NIKIEMA CLEMENT   410 20/12/99026396-126-11 B9723302

NIKIEMA OUMAROU   411 31/12/02005153-126-11 B13516214

NIKIEMA OUMAROU   412 31/12/99027583-126-11 B13660879

NIKIEMA PATINDE BERNARD   413 20/08/97014381-126-11 B13521454

NIKIEMA PINGWENDE ERNEST   414 24/10/00038149-126-11 B10379825

NIKIEMA WEND-N-SO THEODORINE   415 15/10/00011629-126-11 B10105988

NIKIEMA YACOUBA   416 26/02/02006169-126-11 B14210937

OUALI BAMBOARO JACQUES   417 18/06/01026861-126-11 B12068476

OUEDA PEGDWENDE   418 07/07/02012780-126-11 B12274056

OUEDRAOGO  ABDOUL AZIZ   419 24/04/02030728-126-11 B11492577

OUEDRAOGO  ABDOUL AZIZ   420 18/10/92040360-126-11 B15758343

OUEDRAOGO  ABDOULAYE   421 31/12/00015947-126-11 B10449062

OUEDRAOGO  ABLASSE   422 31/12/00011415-126-11 B8812751

OUEDRAOGO  ADAMA   423 31/12/01040565-126-11 B10663881

OUEDRAOGO  ALAYE   424 31/12/99027120-126-11 B10791765

OUEDRAOGO  ALIDOU   425 31/12/95021351-126-11 B7705089
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OUEDRAOGO  APPOLINAIRE   426 31/12/02010675-126-11 B15231704

OUEDRAOGO  ASSETA   427 31/12/98009568-126-11 B10105984

OUEDRAOGO  AZIZ   428 31/12/94031657-126-11 B7724431

OUEDRAOGO  BALKISSA   429 12/03/02029460-126-11 B10686759

OUEDRAOGO  BAOWEND-SONGRE DANIEL   430 23/02/01014766-126-11 B8608376

OUEDRAOGO  BERNARD   431 01/08/00022710-126-11 B15351093

OUEDRAOGO  BINTA   432 28/01/99003515-126-11 B12043985

OUEDRAOGO  BOUREIMA   433 31/12/01001913-126-11 B12002999

OUEDRAOGO  BOUREIMA   434 31/12/97018578-126-11 B8723961

OUEDRAOGO  BRAIMAN   435 13/01/95037624-126-11 B15153886

OUEDRAOGO  DANIEL   436 31/12/96016648-126-11 B9315637

OUEDRAOGO  DESIRE   437 31/12/98005056-126-11 B9576316

OUEDRAOGO  ELODIE WENDPAGNANGDE   438 09/08/01026323-126-11 B8641674

OUEDRAOGO  EUGENE   439 31/12/01030034-126-11 B13958574

OUEDRAOGO  FATIMATA   440 31/12/98011145-126-11 B10078022

OUEDRAOGO  FRANCOIS   441 31/12/97014427-126-11 B5509062

OUEDRAOGO  GERMAINE   442 23/06/01039715-126-11 B10408678

OUEDRAOGO  GUETAWENDE DONALD   443 15/07/99003486-126-11 B11831479

OUEDRAOGO  HERMANN   444 02/09/99037132-126-11 B13416042

OUEDRAOGO  HUBERT   445 31/12/99014126-126-11 B10909943

OUEDRAOGO  IBRAHIM   446 18/05/94005720-126-11 B7695249

OUEDRAOGO  IWAOGA ARCHILE   447 12/07/98019054-126-11 B8324489

OUEDRAOGO  KADRE   448 19/09/00008101-126-11 B12015600

OUEDRAOGO  KARIM   449 31/12/98032965-126-11 B11385995

OUEDRAOGO  KISWENDSIDA   450 31/12/01027478-126-11 B13826197
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DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

PROFESSEURS CERTIFIÉS DES COLLÈGES D’ENSEIGNEMENT GÉNÉRAL ET TECHNIQUE, OPTION: EDUCATION
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OUEDRAOGO  KISWENDSIDA HAROUNA   451 31/12/95021551-126-11 B9730566

OUEDRAOGO  KOGLAWENDIN ISSA   452 31/12/96017297-126-11 B9068243

OUEDRAOGO  MAMADOU   453 19/07/99022074-126-11 B10831277

OUEDRAOGO  MOUSSA   454 31/12/98024757-126-11 B8974311

OUEDRAOGO  NABONSWENDE   455 31/12/95006156-126-11 B18385474

OUEDRAOGO  NEMATOU SEGUENONGO   456 01/03/02022423-126-11 B11409954

OUEDRAOGO  NESTOR   457 31/12/00006178-126-11 B12382760

OUEDRAOGO  NOUFOU   458 31/12/97039279-126-11 B7650153

OUEDRAOGO  OSCAR   459 31/12/96034394-126-11 B10481000

OUEDRAOGO  PENGD-WENDE   460 24/11/98019082-126-11 B9466187

OUEDRAOGO  RASMATA   461 31/12/01032164-126-11 B12836389

OUEDRAOGO  RAZOUGOU ANICET   462 17/04/97021659-126-11 B4950399

OUEDRAOGO  RENE   463 04/12/00027169-126-11 B10738687

OUEDRAOGO  RIMLASIDA AUGUSTINE   464 02/01/97030851-126-11 B13011713

OUEDRAOGO  SAFIETA   465 31/12/99003489-126-11 B8768614

OUEDRAOGO  SAIBA   466 31/12/96010596-126-11 B8543679

OUEDRAOGO  SAIDOU   467 01/05/98007941-126-11 B12000841

OUEDRAOGO  SALIF MANEGAWENDE   468 31/12/97008826-126-11 B7457560

OUEDRAOGO  SAYOUBA   469 15/08/96009738-126-11 B7990212

OUEDRAOGO  TEENE PAULINE   470 29/06/98037220-126-11 B8577553

OUEDRAOGO  TOUSSAINT   471 01/11/92022815-126-11 B5366947

OUEDRAOGO  VICTOR   472 23/03/99013218-126-11 B12006930

OUEDRAOGO  WEND PAYADE CHRISTIAN   473 29/03/97036502-126-11 B18465943

OUEDRAOGO  WENNEMI ADELINE   474 31/12/00025694-126-11 B11394603

OUEDRAOGO  YACOUBA   475 13/06/96040546-126-11 B7687339
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PROFESSEURS CERTIFIÉS DES COLLÈGES D’ENSEIGNEMENT GÉNÉRAL ET TECHNIQUE, OPTION: EDUCATION
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OUEDRAOGO  YOUSSOUF   476 03/05/94035408-126-11 B8064386

OUEDRAOGO  ZANNA OLIVIER   477 31/12/98031872-126-11 B8105228

OUEDRAOGO ABDOU-RACHID   478 31/12/94026637-126-11 B13512359

OUEDRAOGO ABDOUL AZIZ   479 24/04/02030728-126-11 B11492577

OUEDRAOGO ABDOUL AZIZ   480 18/10/92040360-126-11 B15758343

OUEDRAOGO ABDOUL KAYOUM   481 10/12/99040028-126-11 B9629185

OUEDRAOGO ABDOUL RAYIM   482 17/12/95010264-126-11 B7666522

OUEDRAOGO ABDOUL RAZIZ   483 25/07/01021781-126-11 B14432763

OUEDRAOGO ABDOULAYE   484 31/12/00015947-126-11 B10449062

OUEDRAOGO ABLASSE   485 31/12/00011415-126-11 B8812751

OUEDRAOGO ADAMA   486 31/12/01040565-126-11 B10663881

OUEDRAOGO ADAMA BENOIT   487 15/04/99016231-126-11 B15348454

OUEDRAOGO ALASSANE   488 01/01/00026027-126-11 B15211169

OUEDRAOGO ALAYE   489 31/12/99027120-126-11 B10791765

OUEDRAOGO ALIDOU   490 31/12/95021351-126-11 B7705089

OUEDRAOGO AMIDOU   491 25/12/98019196-126-11 B8084481

OUEDRAOGO AMSSETOU   492 31/08/00018111-126-11 B12571260

OUEDRAOGO APPOLINAIRE   493 31/12/02010675-126-11 B15231704

OUEDRAOGO ARISTIDE STANISLAS   494 25/10/01013324-126-11 B10911460

OUEDRAOGO ASSETA   495 31/12/94004412-126-11 B10834994

OUEDRAOGO ASSETA   496 31/12/98009568-126-11 B10105984

OUEDRAOGO AZIZ   497 31/12/94031657-126-11 B7724431

OUEDRAOGO BALKISSA   498 12/03/02029460-126-11 B10686759

OUEDRAOGO BAOWEND-SONGRE DANIEL   499 23/02/01014766-126-11 B8608376

OUEDRAOGO BASSIROU   500 31/12/89028300-126-11 B9215288
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OUEDRAOGO BERNADETTE   501 31/12/92033640-126-11 B12706933

OUEDRAOGO BERNARD   502 01/08/00022710-126-11 B15351093

OUEDRAOGO BINTA   503 28/01/99003515-126-11 B12043985

OUEDRAOGO BLAISE   504 03/02/97010978-126-11 B11258693

OUEDRAOGO BOBLWENDE ADELE   505 22/12/01019025-126-11 B9668127

OUEDRAOGO BOUKARE   506 31/12/99027872-126-11 B11628436

OUEDRAOGO BOUKARE   507 31/12/94031278-126-11 B4302626

OUEDRAOGO BOUREIMA   508 31/12/01001913-126-11 B12002999

OUEDRAOGO BOUREIMA   509 31/12/97018578-126-11 B8723961

OUEDRAOGO BRAIMAN   510 13/01/95037624-126-11 B15153886

OUEDRAOGO BRUNO   511 10/03/00009752-126-11 B10027082

OUEDRAOGO CHARLES   512 31/12/01013682-126-11 B10995581

OUEDRAOGO CHEIK ILLIYASSA   513 16/08/00005502-126-11 B12087595

OUEDRAOGO DANIEL   514 31/12/96016648-126-11 B9315637

OUEDRAOGO DAOUDA   515 22/02/00011874-126-11 B9686971

OUEDRAOGO DESIRE   516 31/12/98005056-126-11 B9576316

OUEDRAOGO DJEMILATOU   517 05/09/02017559-126-11 B12300098

OUEDRAOGO EDMOND   518 20/11/97009732-126-11 B11398084

OUEDRAOGO ELODIE WENDPAGNANGDE   519 09/08/01026323-126-11 B8641674

OUEDRAOGO EMMANUEL   520 15/03/00005315-126-11 B11509191

OUEDRAOGO EUGENE   521 31/12/01030034-126-11 B13958574

OUEDRAOGO FATIMATA   522 31/12/98011145-126-11 B10078022

OUEDRAOGO FRANCOIS   523 31/12/97014427-126-11 B5509062

OUEDRAOGO GERMAINE   524 23/06/01039715-126-11 B10408678

OUEDRAOGO GOUWENDEDAABO ARMEL   525 26/04/97018609-126-11 B16761158
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OUEDRAOGO GREGOIRE   526 03/09/94005962-126-11 B16795622

OUEDRAOGO GUETAWENDE DONALD   527 15/07/99003486-126-11 B11831479

OUEDRAOGO HAMIDOU   528 04/07/04009153-126-11 B13802092

OUEDRAOGO HAMIDOU   529 31/12/94015972-126-11 B7947992

OUEDRAOGO HAMIDOU   530   /  /015972-126-11 B7947992

OUEDRAOGO HAMIDOU   531 14/07/98021174-126-11 B15171340

OUEDRAOGO HAMIDOU   532 06/10/95039673-126-11 B10740531

OUEDRAOGO HAOUA   533 31/12/97034096-126-11 B8910058

OUEDRAOGO HERMANN   534 02/09/99037132-126-11 B13416042

OUEDRAOGO HUBERT   535 31/12/99014126-126-11 B10909943

OUEDRAOGO IBRAHIM   536 18/05/94005720-126-11 B7695249

OUEDRAOGO IBRAHIM   537 21/08/99019915-126-11 B12063385

OUEDRAOGO IBRAHIM   538 09/11/97029207-126-11 B10925176

OUEDRAOGO IDRISSA   539 31/12/96027061-126-11 B5086412

OUEDRAOGO INOUSSA   540 20/10/99001800-126-11 B9962740

OUEDRAOGO ISIDORE   541 15/06/99018512-126-11 B10106536

OUEDRAOGO ISSAKA   542 31/12/95040093-126-11 B9045263

OUEDRAOGO IWAOGA ARCHILE   543 12/07/98019054-126-11 B8324489

OUEDRAOGO JEAN BAPTISTE   544 01/01/03037775-126-11 B15533890

OUEDRAOGO JOEL   545 08/08/99031893-126-11 B15686063

OUEDRAOGO JOSUE PAWENTAORE   546 30/08/01022203-126-11 B12530508

OUEDRAOGO KADRE   547 19/09/00008101-126-11 B12015600

OUEDRAOGO KARIM   548 04/02/02004374-126-11 B13810502

OUEDRAOGO KARIM   549 31/12/98032965-126-11 B11385995

OUEDRAOGO KASSOUM   550 30/07/98013442-126-11 B10185422
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OUEDRAOGO KIRSI   551 31/12/99029240-126-11 B9307868

OUEDRAOGO KISWENDSIDA   552 31/12/01027478-126-11 B13826197

OUEDRAOGO KISWENDSIDA HAROUNA   553 31/12/95021551-126-11 B9730566

OUEDRAOGO KOGLAWENDIN ISSA   554 31/12/96017297-126-11 B9068243

OUEDRAOGO LASSANE   555 31/12/93010681-126-11 B9289321

OUEDRAOGO LEANDRE   556 31/12/00019686-126-11 B17562059

OUEDRAOGO MAMADOU   557 19/07/99022074-126-11 B10831277

OUEDRAOGO MAMOUNATA   558 29/01/99026853-126-11 B10181172

OUEDRAOGO MARIAM   559 31/12/99003649-126-11 B12105262

OUEDRAOGO MOUSSA   560 31/12/02005067-126-11 B13501355

OUEDRAOGO MOUSSA   561 31/12/00009071-126-11 B9981091

OUEDRAOGO MOUSSA   562 31/12/98024757-126-11 B8974311

OUEDRAOGO MOUSSA   563 31/12/01026782-126-11 B8969170

OUEDRAOGO MOUSSA   564 31/12/99032443-126-11 B15211508

OUEDRAOGO NABONSWENDE   565 31/12/95006156-126-11 B18385474

OUEDRAOGO NEMATOU SEGUENONGO   566 01/03/02022423-126-11 B11409954

OUEDRAOGO NESTOR   567 31/12/00006178-126-11 B12382760

OUEDRAOGO NOUFOU   568 31/12/97039279-126-11 B7650153

OUEDRAOGO ODILON   569 31/12/96037358-126-11 B9962669

OUEDRAOGO OLIVIER WENDPAGNAGDA   570 09/07/95028925-126-11 B17346511

OUEDRAOGO OSCAR   571 31/12/96034394-126-11 B10481000

OUEDRAOGO OUENDELASSIDA RASMATA   572 03/08/92019557-126-11 B14883836

OUEDRAOGO OUSSENI   573 20/10/93006958-126-11 B14704794

OUEDRAOGO PENGD-WENDE   574 24/11/98019082-126-11 B9466187

OUEDRAOGO PIERRE   575 15/12/99008761-126-11 B11860050
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OUEDRAOGO PIERRE FOURIER   576 09/12/96032993-126-11 B17161717

OUEDRAOGO RASMATA   577 31/12/01032164-126-11 B12836389

OUEDRAOGO RAZOUGOU ANICET   578 17/04/97021659-126-11 B4950399

OUEDRAOGO RENE   579 04/12/00027169-126-11 B10738687

OUEDRAOGO RIMLASIDA AUGUSTINE   580 02/01/97030851-126-11 B13011713

OUEDRAOGO SAFIETA   581 31/12/99003489-126-11 B8768614

OUEDRAOGO SAIBA   582 31/12/96010596-126-11 B8543679

OUEDRAOGO SAIDOU   583 01/05/98007941-126-11 B12000841

OUEDRAOGO SAIDOU   584 31/12/98012130-126-11 B11087983

OUEDRAOGO SALFO   585 31/12/00033946-126-11 B9269759

OUEDRAOGO SALIF   586 31/12/97000025-126-11 B11991144

OUEDRAOGO SALIF MANEGAWENDE   587 31/12/97008826-126-11 B7457560

OUEDRAOGO SAMSOUDINE   588 21/05/97003012-126-11 B6336936

OUEDRAOGO SAMUEL   589 31/12/99003431-126-11 B8068153

OUEDRAOGO SAYOUBA   590 15/08/96009738-126-11 B7990212

OUEDRAOGO SENI   591 31/12/97022687-126-11 B9986821

OUEDRAOGO SIBIRI   592 31/12/92039795-126-11 B11296435

OUEDRAOGO SOUGRINOMA EVELYNE   593 06/11/97028526-126-11 B9544640

OUEDRAOGO SOULEYMANE   594 31/12/98008389-126-11 B10500332

OUEDRAOGO SOULEYMANE   595 31/12/01039553-126-11 B10345832

OUEDRAOGO SOUMAILA   596 19/06/99009026-126-11 B9697587

OUEDRAOGO TEENE PAULINE   597 29/06/98037220-126-11 B8577553

OUEDRAOGO TENE CLEMENT   598 26/11/01036204-126-11 B11830064

OUEDRAOGO TINGANDE ANDRE MICHAEL   599 07/11/00033795-126-11 B17288501

OUEDRAOGO TINGANDE ANDRE MICHAEL   600   /  /033795-126-11 B17288501
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OUEDRAOGO TINWENDE   601 31/12/02010214-126-11 B12662137

OUEDRAOGO TOUSSAINT   602 01/11/92022815-126-11 B5366947

OUEDRAOGO VICTOR   603 23/03/99013218-126-11 B12006930

OUEDRAOGO WALILAHI   604 15/11/95029819-126-11 B9562372

OUEDRAOGO WEND PAYADE CHRISTIAN   605 29/03/97036502-126-11 B18465943

OUEDRAOGO WENDEYAME   606 10/03/99001904-126-11 B11008862

OUEDRAOGO WENDINMI FIRMIN   607 10/10/01037661-126-11 B15613512

OUEDRAOGO WENDWAOGA DIDIER   608 31/12/94033157-126-11 B8520970

OUEDRAOGO WENNEMI ADELINE   609 31/12/00025694-126-11 B11394603

OUEDRAOGO WINDINNIN   610 31/12/95004219-126-11 B16602853

OUEDRAOGO YACOUBA   611 13/03/01019783-126-11 B11084182

OUEDRAOGO YACOUBA   612 31/12/95029973-126-11 B9943987

OUEDRAOGO YACOUBA   613 13/06/96040546-126-11 B7687339

OUEDRAOGO YOUSSOUF   614 03/05/94035408-126-11 B8064386

OUEDRAOGO ZAKARIA   615 31/07/91006930-126-11 B13867607

OUEDRAOGO ZAKARIA   616 31/12/98014694-126-11 B9512913

OUEDRAOGO ZAKARIA   617 31/12/98031075-126-11 B7733290

OUEDRAOGO ZANNA OLIVIER   618 31/12/98031872-126-11 B8105228

OUEDRAOGO ZOEENABO   619 31/12/92031653-126-11 B17423160

OUEDROGO ABRAHIM   620 31/12/98003819-126-11 B9943382

OUEMENGA  ALI   621 31/12/00026388-126-11 B12274072

OUEMENGA ALI   622 31/12/00026388-126-11 B12274072

OUOBA  YIENIPAGRI   623 31/12/99015750-126-11 B9192270

OUOBA YIENIPAGRI   624 31/12/99015750-126-11 B9192270

PACERE  HAROUNA   625 31/12/98028712-126-11 B11591692
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PACERE HAROUNA   626 31/12/98028712-126-11 B11591692

PAKODTOGO  YACOUBA   627 17/08/96027156-126-11 B17455948

PAKODTOGO BOUKARE   628 31/12/95018152-126-11 B8634800

PAKODTOGO YACOUBA   629 17/08/96027156-126-11 B17455948

PARE DRAMANE   630 17/07/95036875-126-11 B7717929

PASSERE NATACHA   631 19/08/98035464-126-11 B9290611

PELEGSONRE PINGD-WENDE MOUSSA   632 10/04/94008592-126-11 B18193254

PITROIPA  DAOUDA   633 27/11/01022384-126-11 B10880380

PITROIPA DAOUDA   634 27/11/01022384-126-11 B10880380

PORGO NEMATOU   635 31/12/99003733-126-11 B10541882

RABO  RASMATA   636 02/10/02038526-126-11 B12196096

RABO ALI   637 05/04/98006839-126-11 B17694003

RABO RASMATA   638 02/10/02038526-126-11 B12196096

RAMDE HUBERT   639 31/12/94018382-126-11 B18509375

ROAMBA MADI   640 31/12/01025182-126-11 B10231038

ROUAMBA  ISSOUF   641 31/12/96029656-126-11 B10367592

ROUAMBA ISSOUF   642 31/12/96029656-126-11 B10367592

SAKANDE  SAKIROU   643 24/07/93003747-126-11 B16887336

SAKANDE FATOUMATA   644 17/06/97031492-126-11 B10794654

SAKANDE SAKIROU   645 24/07/93003747-126-11 B16887336

SALAMBANGA RAOUL   646 30/06/01028557-126-11 B10227614

SALLE  LASSANE   647 31/12/97018703-126-11 B9192360

SALLE LASSANE   648 31/12/97018703-126-11 B9192360

SAMPO CHRISTINE   649 28/09/99003094-126-11 B10097692

SANA MAMOUNATA   650 31/12/97030834-126-11 B8904594
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SANDWIDI  WENDATA SERGES RENAUD   651 17/09/97005065-126-11 B18415431

SANDWIDI SYLVETTE   652 19/06/96040454-126-11 B9769714

SANDWIDI WENDATA SERGES RENAUD   653 17/09/97005065-126-11 B18415431

SANFO IDRISS MOUBARAK   654 04/08/00003070-126-11 B9700044

SANFO ZENABO   655 18/12/99033809-126-11 B7677558

SANGA ABDOUL MOUBARIK   656 31/12/99027833-126-11 B10240270

SANKARA  ABRAHIM   657 31/12/97019160-126-11 B8903755

SANKARA  MADI   658 31/12/98013189-126-11 B15189298

SANKARA  POUIYAGBRIGDSIDA MONIQUE   659 27/08/98011055-126-11 B8045528

SANKARA ABRAHIM   660 31/12/97019160-126-11 B8903755

SANKARA ISSAKA   661 31/12/95027017-126-11 B18441098

SANKARA MADI   662 31/12/98013189-126-11 B15189298

SANKARA OUAHABO   663 31/12/96004761-126-11 B8826571

SANKARA POUIYAGBRIGDSIDA MONIQUE   664 27/08/98011055-126-11 B8045528

SANKIMA KISWENDSIDA RIHANATA   665 26/05/92036511-126-11 B11337016

SANKIMA MOHAMADI   666 09/05/94022118-126-11 B4491615

SANTI JUSTIN TUWENDE   667 02/06/97004368-126-11 B10097660

SANWIDI ABDOUL ISMAEL   668 16/09/00032720-126-11 B9044259

SAVADOGO  IDRISSA   669 06/09/97030195-126-11 B8860241

SAVADOGO AFSATOU   670 24/03/94029732-126-11 B15913445

SAVADOGO IDRISSA   671 06/09/97030195-126-11 B8860241

SAVADOGO KISWENDSIDA ABDOUL RACHIDE   672 14/09/96033540-126-11 B7762228

SAVADOGO ZOENABA   673 08/10/93034439-126-11 B7939243

SAWADAGO ASSAMI   674 31/12/99022714-126-11 B15229660

SAWADOGO  ALEXIS   675 31/12/98007245-126-11 B11862002
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SAWADOGO  ALIMATA   676 08/10/98015325-126-11 B8328764

SAWADOGO  ANTOINETTE   677 31/12/99035957-126-11 B8125142

SAWADOGO  BEDARE   678 31/12/96012184-126-11 B9049758

SAWADOGO  BERNADETTE   679 03/09/01010244-126-11 B10755494

SAWADOGO  BLAISE   680 31/12/95039301-126-11 B9011012

SAWADOGO  BOUREIMA   681 31/12/02007174-126-11 B14286638

SAWADOGO  BOUREIMA   682 31/12/00009711-126-11 B9246443

SAWADOGO  BOUREIMA   683 06/01/95019625-126-11 B15210016

SAWADOGO  EMILIA   684 31/12/01009282-126-11 B13139206

SAWADOGO  FARIDA   685 19/05/97032514-126-11 B8082048

SAWADOGO  HAMIDOU   686 31/12/98009450-126-11 B8172098

SAWADOGO  IDRISSA   687 31/12/03008451-126-11 B14831499

SAWADOGO  ISAAC   688 31/12/95015711-126-11 B8079603

SAWADOGO  JULIEN   689 30/04/95004573-126-11 B8263147

SAWADOGO  KISWENDSIDA SADIA   690 21/05/01029380-126-11 B11693675

SAWADOGO  LASSANE   691 01/01/93014217-126-11 B18505460

SAWADOGO  MAHAMADI   692 29/07/00021194-126-11 B8637435

SAWADOGO  MATHIAS   693 05/06/98001847-126-11 B13373656

SAWADOGO  MOUSSA   694 31/12/99027286-126-11 B10099047

SAWADOGO  NORBERT   695 30/06/00037015-126-11 B9780731

SAWADOGO  NOUFOU   696 01/01/02022771-126-11 B12115367

SAWADOGO  OUAONGO ETIENNE   697 18/02/03031280-126-11 B13583787

SAWADOGO  OUSSENI   698 17/09/00006619-126-11 B12056018

SAWADOGO  PATINDGNANDE HERVE   699 31/12/98011690-126-11 B15253339

SAWADOGO  PAUL   700 31/12/97040593-126-11 B9599156
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SAWADOGO  PINGDEWENDE   701 31/12/92030143-126-11 B17150769

SAWADOGO  PINGDWENDE THOMAS   702 19/01/00036019-126-11 B10664813

SAWADOGO  PINGWENDE ODETTE   703 02/12/96009164-126-11 B8375039

SAWADOGO  RASMATA   704 21/12/87040309-126-11 B12713602

SAWADOGO  SAABANE   705 20/08/00010514-126-11 B12715647

SAWADOGO  SAIDOU   706 19/11/97022629-126-11 B11084709

SAWADOGO  SALOMON   707 21/05/96003240-126-11 B9109478

SAWADOGO  SAOURATA   708 31/12/03028625-126-11 B18180401

SAWADOGO  SIBIRI   709 26/04/96021903-126-11 B7708321

SAWADOGO  TAMPOKO LARISSA   710 31/12/01031821-126-11 B14838977

SAWADOGO  TINBKIETA MAXIM   711 31/12/02010512-126-11 B16257287

SAWADOGO  WENDMANEGDE HUBERT   712 03/11/98021150-126-11 B17526421

SAWADOGO  WENDPOUIRE BERTRAND   713 14/03/00010982-126-11 B16714365

SAWADOGO  ZAKARIA   714 31/12/00014653-126-11 B11911135

SAWADOGO ABDOUL-RACHID   715 18/04/99005491-126-11 B8072776

SAWADOGO ABDOULAYE   716 26/12/98016705-126-11 B9459017

SAWADOGO ALEXIS   717 31/12/98007245-126-11 B11862002

SAWADOGO ALIMATA   718 08/10/98015325-126-11 B8328764

SAWADOGO ANDRE   719 27/12/99027042-126-11 B10792637

SAWADOGO ANTOINETTE   720 31/12/99035957-126-11 B8125142

SAWADOGO AWA   721 31/12/98033005-126-11 B10393378

SAWADOGO BASGA   722 04/01/00017699-126-11 B13427851

SAWADOGO BEDARE   723 31/12/98004977-126-11 B10023548

SAWADOGO BEDARE   724 31/12/96012184-126-11 B9049758

SAWADOGO BERNADETTE   725 03/09/01010244-126-11 B10755494
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SAWADOGO BINGAYAOBA   726 31/12/96032772-126-11 B12752772

SAWADOGO BLAISE   727 31/12/95039301-126-11 B9011012

SAWADOGO BOUBAKARY   728 07/04/96024915-126-11 B8768606

SAWADOGO BOUREIMA   729 31/12/02007174-126-11 B14286638

SAWADOGO BOUREIMA   730 31/01/97009494-126-11 B10944203

SAWADOGO BOUREIMA   731 31/12/00009711-126-11 B9246443

SAWADOGO BOUREIMA   732 06/01/95019625-126-11 B15210016

SAWADOGO CECILE   733 23/11/96027104-126-11 B9044557

SAWADOGO CHRISTINE   734 31/12/00016170-126-11 B10864061

SAWADOGO DAKISWENDE NOELIE   735 08/12/95032599-126-11 B4304715

SAWADOGO DAOUDA   736 31/12/03017334-126-11 B13863344

SAWADOGO EMILIA   737 31/12/01009282-126-11 B13139206

SAWADOGO EMMANUEL   738 23/05/96038277-126-11 B17510642

SAWADOGO FARIDA   739 19/05/97032514-126-11 B8082048

SAWADOGO FELIX   740 12/02/99002885-126-11 B8026787

SAWADOGO GERARD   741 27/10/98035090-126-11 B10938139

SAWADOGO HADO PASCAL   742 04/04/99010066-126-11 B11375391

SAWADOGO HAMIDOU   743 31/12/98009450-126-11 B8172098

SAWADOGO HAMIDOU   744 16/03/99010312-126-11 B13808504

SAWADOGO HUBERT   745 11/03/98039022-126-11 B8078577

SAWADOGO IDRISSA   746 31/12/03007144-126-11 B13819928

SAWADOGO IDRISSA   747 31/12/03008451-126-11 B14831499

SAWADOGO IDRISSA   748 31/12/92038581-126-11 B9638504

SAWADOGO ISAAC   749 31/12/95015711-126-11 B8079603

SAWADOGO ISSA   750 25/01/01034992-126-11 B14867795
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SAWADOGO ISSOUF   751 21/09/04016783-126-11 B13819665

SAWADOGO JACQUES   752 03/05/00003809-126-11 B8084193

SAWADOGO JOEL KISWENDSIDA   753 15/07/00035643-126-11 B8551192

SAWADOGO JOSEPH MARIE TEEG-_WENDE   754 31/12/92017665-126-11 B11571746

SAWADOGO JOSEPHINE   755 31/12/97032943-126-11 B11373074

SAWADOGO JULIEN   756 30/04/95004573-126-11 B8263147

SAWADOGO KARIM   757 26/03/90013067-126-11 B12163988

SAWADOGO KISWENDSIDA CAROLE   758 31/12/00039915-126-11 B8674080

SAWADOGO KISWENDSIDA SADIA   759 21/05/01029380-126-11 B11693675

SAWADOGO LASSANE   760 01/01/93014217-126-11 B18505460

SAWADOGO LASSANE   761 24/07/00031587-126-11 B13520315

SAWADOGO LAURENTINE   762 10/08/99024804-126-11 B11609645

SAWADOGO MADI   763 31/12/99007831-126-11 B11591689

SAWADOGO MAHAMADI   764 29/07/00021194-126-11 B8637435

SAWADOGO MAHAMADI   765 07/09/92027420-126-11 B8374447

SAWADOGO MAHAMOUDOU   766 31/12/02009023-126-11 B9881064

SAWADOGO MARIE THERESE   767 31/12/91031462-126-11 B13090186

SAWADOGO MATHIAS   768 05/06/98001847-126-11 B13373656

SAWADOGO MATHIAS   769 31/12/99013433-126-11 B10839360

SAWADOGO MOUSSA   770 31/12/99027286-126-11 B10099047

SAWADOGO NOAGA   771 31/12/99010077-126-11 B9515232

SAWADOGO NORBERT   772 30/06/00037015-126-11 B9780731

SAWADOGO NOUFOU   773 01/01/02022771-126-11 B12115367

SAWADOGO OUAONGO ETIENNE   774 18/02/03031280-126-11 B13583787

SAWADOGO OUSSENI   775 17/09/00006619-126-11 B12056018
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SAWADOGO PALINWENDE SIDONIE   776 09/11/97008948-126-11

SAWADOGO PALINWENDE SIDONIE   777   /  /008948-126-11

SAWADOGO PATINDGNANDE HERVE   778 31/12/98011690-126-11 B15253339

SAWADOGO PATRICE   779 31/12/95006813-126-11 B10962873

SAWADOGO PAUL   780 31/12/97040593-126-11 B9599156

SAWADOGO PINGDEWENDE   781 31/12/92030143-126-11 B17150769

SAWADOGO PINGDWENDE THOMAS   782 19/01/00036019-126-11 B10664813

SAWADOGO PINGWENDE ODETTE   783 02/12/96009164-126-11 B8375039

SAWADOGO RAKEITA   784 30/10/96010487-126-11 B9356734

SAWADOGO RAPAEL   785 31/12/97028420-126-11 B11417355

SAWADOGO RASMATA   786 21/12/87040309-126-11 B12713602

SAWADOGO RISNATA   787 31/12/89003829-126-11 B7654983

SAWADOGO SAABANE   788 20/08/00010514-126-11 B12715647

SAWADOGO SADATA   789 31/12/02022925-126-11 B10951429

SAWADOGO SAIDOU   790 19/11/97022629-126-11 B11084709

SAWADOGO SALOMON   791 21/05/96003240-126-11 B9109478

SAWADOGO SAOURATA   792 31/12/03028625-126-11 B18180401

SAWADOGO SAYOUBA   793 31/12/93033295-126-11 B18189553

SAWADOGO SENY   794 01/01/01011828-126-11 B15349952

SAWADOGO SIBIRI   795 24/05/97005216-126-11 B9770799

SAWADOGO SIBIRI   796 26/04/96021903-126-11 B7708321

SAWADOGO SIBIRI CELESTIN   797 31/12/96004124-126-11 B17347185

SAWADOGO SONMAILA   798 31/12/00003988-126-11 B11715184

SAWADOGO TAMBI BERTRAND   799 31/12/03013407-126-11 B13591566

SAWADOGO TAMBI BERTRAND   800   /  /013407-126-11 B13591566
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SAWADOGO TAMPOKO LARISSA   801 31/12/01031821-126-11 B14838977

SAWADOGO THIERRY   802 31/12/03007979-126-11 B11462962

SAWADOGO TINBKIETA MAXIM   803 31/12/02010512-126-11 B16257287

SAWADOGO TIOGO SAIBATA   804 31/12/00036037-126-11 B9371016

SAWADOGO TIRAGMA LASSANE   805 16/03/89009838-126-11 B13965925

SAWADOGO WAHABO   806 10/01/97032343-126-11 B9043108

SAWADOGO WEND-KONTE PAULINE   807 25/03/96025038-126-11 B11604263

SAWADOGO WENDBENEDO EMMANUEL   808 28/03/01040066-126-11 B13283424

SAWADOGO WENDENGOUDI SOUMAILA PLACIDE   809 18/02/95001936-126-11 B7683226

SAWADOGO WENDIMANEGDE JULIEN   810 03/08/95033723-126-11 B8027228

SAWADOGO WENDINGOUDI ROMAIN   811 24/02/98028436-126-11 B8658507

SAWADOGO WENDINSO   812 11/11/99010568-126-11 B9877302

SAWADOGO WENDKOUNI TOUSSAINT   813 01/11/93035435-126-11 B17524346

SAWADOGO WENDMANEGDE HUBERT   814 03/11/98021150-126-11 B17526421

SAWADOGO WENDPOUIRE BERTRAND   815 14/03/00010982-126-11 B16714365

SAWADOGO WINDPANGA JOSEPH ALAZAZ   816 31/08/01034064-126-11 B12638357

SAWADOGO YACOUBA   817 31/12/96027235-126-11 B16737536

SAWADOGO ZAKARIA   818 31/12/00014653-126-11 B11911135

SAWADOGO ZAKARIA   819 20/12/98029790-126-11 B13877692

SAWADOGO ZALISSA   820 01/04/99017646-126-11 B9306277

SAWADOGO ZENABOU MITIBKIETA   821 05/01/99006561-126-11 B10011449

SAWODOGO JACOB   822 03/11/98004230-126-11 B9068134

SEBEGO JULES   823 31/12/96011519-126-11 B1008059

SEBEGO WENDINMI URBAIN   824 21/12/98013003-126-11 B17408608

SEBGO  SALIF   825 31/12/96018122-126-11 B7424656
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SEBGO SALIF   826 31/12/96018122-126-11 B7424656

SEDOGO ABDOULAYE   827 31/12/96022512-126-11 B9693651

SEGDA DOMINIQUE   828 31/12/91038150-126-11 B18385477

SEGDA RACHID   829 19/12/02034792-126-11 B13677301

SIA SANDRINE   830 29/06/02014833-126-11 B13360316

SIEBA  ENTOINE   831 12/05/99001985-126-11 B14301150

SIEBA ENTOINE   832 12/05/99001985-126-11 B14301150

SIMPORE  ESAI   833 31/12/94003708-126-11 B9316435

SIMPORE  ISSAKA   834 01/01/96013954-126-11 B7592654

SIMPORE  MARCEL   835 20/10/96037224-126-11 B17940342

SIMPORE  PEGDEWENDE   836 31/12/03004132-126-11 B13653795

SIMPORE BAOWENDSOM FRANK ARIEL   837 09/05/02027323-126-11 B18393445

SIMPORE BARKWENDE MARCEL   838 31/12/99010068-126-11 B8695220

SIMPORE ESAI   839 31/12/94003708-126-11 B9316435

SIMPORE GUESWENDE HERVE   840 29/02/00014437-126-11 B11234169

SIMPORE GUETWENDE GILBERT   841 12/09/89019221-126-11 B9504948

SIMPORE ISSAKA   842 01/01/96013954-126-11 B7592654

SIMPORE MARCEL   843 20/10/96037224-126-11 B17940342

SIMPORE PEGDEWENDE   844 31/12/03004132-126-11 B13653795

SIMPORE WENDINPOUI HERVE   845 17/06/00006672-126-11 B10100854

SINARE  MOUNI   846 31/12/99007805-126-11 B11198274

SINARE  SAADIA   847 07/05/04014336-126-11 B13625699

SINARE KADIATOU   848 25/05/01038330-126-11 B15102410

SINARE LASSANE   849 31/12/99029012-126-11 B9727423

SINARE MOUNI   850 31/12/99007805-126-11 B11198274
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SINARE SAADIA   851 07/05/04014336-126-11 B13625699

SINARE SOUMAILA   852 31/12/01010880-126-11 B12438364

SINARE YABYOURE MOUMOUNI   853 14/06/96020048-126-11 B7403293

SIOGO  INOUSSA   854 01/11/95005937-126-11 B7699306

SIOGO INOUSSA   855 01/11/95005937-126-11 B7699306

SISSAO ABDOUL AZIZ   856 21/02/03036881-126-11 B13952600

SISSAO AZIZ   857 09/06/01006469-126-11 B9858332

SISSAO SALFOU   858 08/01/97016766-126-11 B7834411

SOALLA  BOUMBEWENDE GILDAS   859 28/01/99011752-126-11 B8174935

SOALLA  KISWENDSIDA LEONELLE   860 25/01/02023913-126-11 B15814392

SOALLA  SIGUI ELIE   861 11/01/02024076-126-11 B17048427

SOALLA BOUMBEWENDE GILDAS   862 28/01/99011752-126-11 B8174935

SOALLA KISWENDSIDA LEONELLE   863 25/01/02023913-126-11 B15814392

SOALLA SIBDOU LIDIA   864 11/10/97038444-126-11 B78176332

SOALLA SIGUI ELIE   865 11/01/02024076-126-11 B17048427

SOALLA SIGUINON ELISEE   866 11/01/02039448-126-11 B9601979

SODRE SOULEYMANE   867 31/12/98020446-126-11 B12192990

SOMA ABDELDJALIL   868 07/11/02007540-126-11 B10373999

SOME BRICE BLANCHARD   869 25/04/93001912-126-11 B14550673

SOMKOUMDA CHARLES   870 31/12/03007058-126-11 B13519627

SOMLARE PATRICE   871 31/12/01008877-126-11 B12547309

SOMPOUGDOU IGNACE   872 17/10/00033208-126-11 B11623112

SORE  AIYOUBA   873 30/10/98033335-126-11 B7537348

SORE  RAHILATOU   874 01/01/98024037-126-11 B15633190

SORE AIYOUBA   875 30/10/98033335-126-11 B7537348
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SORE MOUMOUNI   876 14/07/01006563-126-11 B11915991

SORE MOUSSA   877 05/08/97026487-126-11 B8756460

SORE RAHILATOU   878 01/01/98024037-126-11 B15633190

SOUDRE NOUFOU   879 29/06/98022828-126-11 B9963841

SOUDRE VINCENT DE PAUL   880 17/09/00030379-126-11 B11468345

SOUDRE WENDDINDA ALAIN   881 15/11/02001952-126-11 B16526399

SOULGA  WENDLASSIDA LARISSA   882 06/09/00030023-126-11 B12193413

SOULGA WENDLASSIDA LARISSA   883 06/09/00030023-126-11 B12193413

SOUMAILA  SAWADOGO   884 05/01/02003970-126-11 B16051584

SOUMAILA SAWADOGO   885 05/01/02003970-126-11 B16051584

SOUMYANLE ILYASSE   886 05/07/00019888-126-11 B9403734

SOURABIE FOUSSENY   887 12/01/97033545-126-11 B12167408

SOURWILA MAMOUNATA   888 31/12/99034902-126-11 B11628968

TAMBOURA DJENEBA WASSILA   889 30/09/01024651-126-11 B10371440

TAMPOUGO  MADI   890 31/12/02027641-126-11 B16267954

TAMPOUGO MADI   891 31/12/02027641-126-11 B16267954

TANDAKO  ABDOUL AZIZ   892 26/12/02024106-126-11 B10281925

TANDAKO ABDOUL AZIZ   893 26/12/02024106-126-11 B10281925

TANKOANO  NATELIBA   894 31/12/00007952-126-11 B10104751

TANKOANO NATELIBA   895 31/12/00007952-126-11 B10104751

TAO  MOUMOUNI   896 31/12/94006904-126-11 B16790536

TAO MOUMOUNI   897 31/12/94006904-126-11 B16790536

TAONSA NOUFOU   898 20/10/95039959-126-11 B7530416

TAPSBA SIBILA   899 31/12/00010977-126-11 B11530316

TAPSOBA  ADELINE   900 10/11/02016578-126-11 B13824942
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TAPSOBA  BASSIROU   901 04/12/00008113-126-11 B11128676

TAPSOBA  BERTRAND   902 20/09/99018938-126-11 B17824021

TAPSOBA  YACOUBA   903 31/12/98014547-126-11 B8532737

TAPSOBA  YEMDAOGO   904 31/12/97020421-126-11 B7643944

TAPSOBA ABDALA YASSINE   905 04/09/01006303-126-11 B17418526

TAPSOBA ADELINE   906 10/11/02016578-126-11 B13824942

TAPSOBA ALBERT   907 31/12/97010028-126-11 B9769339

TAPSOBA BASSIROU   908 04/12/00008113-126-11 B11128676

TAPSOBA BERNARD WENDPOUIRE   909 08/01/99019445-126-11 B11400095

TAPSOBA BERTRAND   910 20/09/99018938-126-11 B17824021

TAPSOBA FALIRA   911 31/12/99028308-126-11 B14903906

TAPSOBA FLORENCE   912 07/11/96034455-126-11 B10509229

TAPSOBA MADI   913 31/12/99034412-126-11 B14605350

TAPSOBA NOUFOU   914 31/12/99033396-126-11 B11533566

TAPSOBA RACHIDATOU   915 04/10/01029214-126-11 B14858049

TAPSOBA SIDBEWENDIN ISAAC ARMEL   916 03/08/00003279-126-11 B8571344

TAPSOBA WAHABO   917 31/12/97008684-126-11 B9251839

TAPSOBA YACOUBA   918 31/12/98014547-126-11 B8532737

TAPSOBA YEMDAOGO   919 31/12/97020421-126-11 B7643944

TARBOULGA SYLVIE   920 17/12/02031947-126-11 B11627461

TARPAGA  SALFO   921 07/01/00014108-126-11 B14523058

TARPAGA SALFO   922 07/01/00014108-126-11 B14523058

TASSEMBEDO  VIVIANE   923 07/12/99026259-126-11 B11428527

TASSEMBEDO KISWENDSIDA CHAABANE AWAL   924 07/10/02011663-126-11 B10763754

TASSEMBEDO SOUMAILA   925 31/12/00010145-126-11 B15506172
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TASSEMBEDO VIVIANE   926 07/12/99026259-126-11 B11428527

TIEMTORE  ABDOULAYE   927 24/06/03036955-126-11 B15818107

TIEMTORE  GEOFFROY   928 08/11/98033076-126-11 B10163492

TIEMTORE  GUESWENDE GEORGETTE   929 09/01/97003186-126-11 B8814409

TIEMTORE ABDOULAYE   930 24/06/03036955-126-11 B15818107

TIEMTORE GEOFFROY   931 08/11/98033076-126-11 B10163492

TIEMTORE GUESWENDE GEORGETTE   932 09/01/97003186-126-11 B8814409

TIEMTORE MOUNIRATOU   933 27/03/95038142-126-11 B18550596

TIEMTORE RIHANATA   934 31/12/95036629-126-11 B7790686

TIEMTORE VICTOR   935 31/12/00039041-126-11 B12131111

TIEMTORE WEND KUNI CHRISTOPHE   936 21/08/97021707-126-11 B18265138

TIENDREBEOGO  MOUSLAIN   937 02/10/01035438-126-11 B15744881

TIENDREBEOGO ABDOUL-HAFIZ   938 01/11/02015106-126-11 B10784973

TIENDREBEOGO BENEWENDE FIACRE   939 29/08/02032263-126-11 B12058221

TIENDREBEOGO EDWIGE   940 26/08/91032400-126-11 B14533352

TIENDREBEOGO GUETWENDE ADOLPHE   941 20/10/00007683-126-11 B9148681

TIENDREBEOGO HAIDARA   942 31/12/93010317-126-11 B7833120

TIENDREBEOGO MOUSLAIN   943 02/10/01035438-126-11 B15744881

TINGUERI  TIDIANE   944 08/09/01032149-126-11 B14718216

TINGUERI TIDIANE   945 08/09/01032149-126-11 B14718216

TONDE  SAMBO   946 25/06/98012339-126-11 B11346614

TONDE ISSOUF   947 01/01/93020619-126-11 B9382672

TONDE SAMBO   948 25/06/98012339-126-11 B11346614

TOUGMA ZOUMA BERNADETTE   949 20/06/97012725-126-11 B9104519

TRAORE IBRASSIM   950 27/04/96024475-126-11   B17272217
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VELEGDA  CHRISTINE   951 31/12/00039580-126-11 B18550546

VELEGDA CHRISTINE   952 31/12/00039580-126-11 B18550546

WANGRAWA SIDBEWENDIN THEOPHILE   953 19/03/93026939-126-11 B13958192

WIBGA  RAKIATA   954 03/01/96014742-126-11 B5542446

WIBGA RAKIATA   955 03/01/96014742-126-11 B5542446

YAMEOGO  INOUSSA   956 31/12/00005969-126-11 B12531405

YAMEOGO INOUSSA   957 31/12/00005969-126-11 B12531405

YAMEOGO ISSOUF   958 03/10/97021155-126-11 B16738159

YAMWEMBA  ISSA   959 30/09/97031916-126-11 B13154514

YAMWEMBA ISSA   960 30/09/97031916-126-11 B13154514

YAMWEMBA KISWENDSIDA HUGUES ROMARIC   961 09/08/00016247-126-11 B10667221

YANOGO ABDOUL ATIVE   962 21/03/99017500-126-11 B8521058

YAOGO  TOUWENDSIDA ALFRED   963 01/04/96010641-126-11 B7491789

YAOGO TOUWENDSIDA ALFRED   964 01/04/96010641-126-11 B7491789

YAOLPOUGDOU WENDLASSIDA PELAGIE   965 12/01/98030256-126-11 B8852943

YARO ALAIN LANDOLO JEFFERSON   966 19/04/95022900-126-11 B8376500

YARO MOISE   967 31/12/00034485-126-11 B14607185

YEGUEMDE BOUKARE   968 31/12/98006141-126-11 B9763153

YELNOGO ALIMATA   969 06/02/97025997-126-11 B7982045

YERBANGA  HERVE   970 24/10/98021624-126-11 B12111391

YERBANGA HERVE   971 24/10/98021624-126-11 B12111391

YIOUGO SOULEYMANE   972 31/12/02027695-126-11 B11882868

YLLI AZIZ   973 06/01/03034397-126-11 B11204580

YONLI  KILDJOA   974 31/12/96032312-126-11 B11097598

YONLI KILDJOA   975 31/12/96032312-126-11 B11097598
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YOUGBARE CLEMENTINE   976 23/11/00020903-126-11 B9652753

YOUMA  VINCENT DE PAUL   977 31/12/03008574-126-11 B15168405

YOUMA HAMIDOU   978 05/10/96020917-126-11 B8260775

YOUMA JEAN CLAUDE   979 24/11/00006266-126-11 B14889063

YOUMA VINCENT DE PAUL   980 31/12/03008574-126-11 B15168405

YOUMA YABYOURE   981 22/04/96013444-126-11 B9633879

ZABRAMBA ROSINE   982 22/02/98020835-126-11 B8570531

ZABRE JEAN   983 31/12/90005454-126-11 B15300276

ZABRE ZAKARY   984 01/01/98006830-126-11 B17416697

ZACSONGO JEAN-LUC WEND-MIMANEGDA LIONEL   985 13/08/99036041-126-11 B11085814

ZACSONGO JEAN-LUC WEND-MIMANEGDA LIONEL   986   /  /036041-126-11 B11085814

ZAGRE  TALATO LARISSA   987 26/03/02030457-126-11 B12573412

ZAGRE TALATO LARISSA   988 26/03/02030457-126-11 B12573412

ZAKSONGO TOUKOUMNOGO ALEXANDRE   989 03/07/95025301-126-11 B8192831

ZANGO BIBATA   990 19/10/99032047-126-11 B10913907

ZANGRE  SALAMATA   991 31/12/01005013-126-11 B13759579

ZANGRE  SALAMATA   992 18/02/93011948-126-11 B8448987

ZANGRE MODESTE   993 18/02/03036500-126-11 B13149460

ZANGRE SALAMATA   994 31/12/01005013-126-11 B13759579

ZANGRE SALAMATA   995 18/02/93011948-126-11 B8448987

ZEMBA  INESSE RELWENDE   996 10/02/99036634-126-11 B7581451

ZEMBA INESSE RELWENDE   997 10/02/99036634-126-11 B7581451

ZEMDE HONORINE   998 31/12/97007439-126-11 B8646434

ZEMDE SINGAPINDA NADEGE   999 17/09/98029996-126-11 B10837300

ZIBA KAPITIE  1000 31/12/95020646-126-11 B16498691
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ZIDA IDRISSA  1001 31/12/00010698-126-11 B12181470

ZIDA SITA  1002 24/11/98028825-126-11 B7791185

ZIDOUEMBA ISSA  1003 31/12/96005717-126-11 B17409497

ZIDOUEMBA ISSAKA  1004 01/01/00019035-126-11 B15330393

ZIDOUEMBA MAHAMADI  1005 02/09/02039892-126-11 B15977992

ZILBALA  DAOUDA  1006 20/07/87004607-126-11 B11358651

ZILBALA DAOUDA  1007 20/07/87004607-126-11 B11358651

ZILBALA KOBILA  1008 07/11/94028103-126-11 B8086632

ZOMODO PAWEND-TAORE DONATIEN  1009 14/10/02031906-126-11 B12300114

ZOMODO VALENTIN  1010 31/12/00014120-126-11 B12810310

ZONGO  ABDOUL KADER  1011 01/01/02009342-126-11 B15128166

ZONGO  FIDELE  1012 18/04/00029190-126-11 B11829048

ZONGO  MARIAM  1013 14/04/00014198-126-11 B17112220

ZONGO  MOISE  1014 31/12/95031356-126-11 B17653771

ZONGO  MOUSSA  1015 12/04/95011171-126-11 B11531293

ZONGO  SALAMATA  1016 31/12/00015532-126-11 B9770470

ZONGO  SIDBEWENDE ALICE  1017 16/12/99024432-126-11 B7655729

ZONGO  THOMAS  1018 10/06/96035043-126-11 B9387554

ZONGO  VICTOR  1019 26/12/01019433-126-11 B14679228

ZONGO ABDOUL KADER  1020 01/01/02009342-126-11 B15128166

ZONGO ABDOUL WAHABO  1021 05/01/00011196-126-11 B9022645

ZONGO ELOIE  1022 28/03/97029672-126-11 B7938775

ZONGO FIDELE  1023 18/04/00029190-126-11 B11829048

ZONGO GUIAOUDA SYLVIE  1024 31/12/00025341-126-11 B13388256

ZONGO KARIM  1025 31/12/01016626-126-11 B15130385
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ZONGO MARIAM  1026 14/04/00014198-126-11 B17112220

ZONGO MARIAM  1027 31/12/99038345-126-11 B12324450

ZONGO MOISE  1028 31/12/95031356-126-11 B17653771

ZONGO MOUSSA  1029 12/04/95011171-126-11 B11531293

ZONGO OUSMANE  1030 31/12/01007316-126-11 B15273448

ZONGO SALAMATA  1031 31/12/00015532-126-11 B9770470

ZONGO SIDBEWENDE ALICE  1032 16/12/99024432-126-11 B7655729

ZONGO SIDBEWENE CELINE  1033 19/10/98034529-126-11 B9338983

ZONGO THOMAS  1034 10/06/96035043-126-11 B9387554

ZONGO VICTOR  1035 26/12/01019433-126-11 B14679228

ZORE ADAMA  1036 31/12/98011478-126-11 B8947857

ZOROME WINDPANGA DIDIER  1037 27/01/98031728-126-11 B9667616

ZOUGMORE  ODETTE  1038 31/12/02005535-126-11 B11739441

ZOUGMORE ODETTE  1039 31/12/02005535-126-11 B11739441

ZOUNDI  OUMAROU  1040 17/02/98006981-126-11 B16628404

ZOUNDI OUMAROU  1041 17/02/98006981-126-11 B16628404

ZOUNGRANA  ADAMA  1042 15/11/91010513-126-11 B17763741

ZOUNGRANA  ADISSA  1043 24/03/02027750-126-11 B14867980

ZOUNGRANA  AGAPET MILTIADE WEND DABO  1044 02/09/03018021-126-11 B12033609

ZOUNGRANA  BLAISE REGIS ANAIS  1045 30/08/02016422-126-11 B12532136

ZOUNGRANA  BOUKARE  1046 20/03/99015139-126-11 B10515698

ZOUNGRANA  DORIVAT  1047 31/12/98034830-126-11 B10169166

ZOUNGRANA  LEA  1048 08/03/99038193-126-11 B8853045

ZOUNGRANA  MAHAMED  1049 05/04/92009635-126-11 B10209455

ZOUNGRANA  MOUSSA  1050 31/12/03029530-126-11 B12433857
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ZOUNGRANA ADAMA  1051 15/11/91010513-126-11 B17763741

ZOUNGRANA ADISSA  1052 24/03/02027750-126-11 B14867980

ZOUNGRANA AGAPET MILTIADE WEND DABO  1053 02/09/03018021-126-11 B12033609

ZOUNGRANA AMSETOU  1054 03/04/03019749-126-11 B16451386

ZOUNGRANA ATHANASE  1055 19/07/96020923-126-11 B7917627

ZOUNGRANA BLAISE REGIS ANAIS  1056 30/08/02016422-126-11 B12532136

ZOUNGRANA BOUKARE  1057 20/03/99015139-126-11 B10515698

ZOUNGRANA DORIVAT  1058 31/12/98034830-126-11 B10169166

ZOUNGRANA LEA  1059 08/03/99038193-126-11 B8853045

ZOUNGRANA MAHAMED  1060 05/04/92009635-126-11 B10209455

ZOUNGRANA MOUSSA  1061 31/12/03029530-126-11 B12433857

ZOUNGRANA SAYOUBA  1062 31/12/00035219-126-11 B11087701

ZOUNGRANA SONGDBWAOGA GHISLAIN  1063 02/04/03033986-126-11 B12004484

ZOUNGRANA ZAKARIA  1064 11/03/99040308-126-11 B9603109

Arrêté la présente  1064 liste à candidat(s).
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